	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 20-2011

Од 16.05 до 23.05.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5331
	3811
	3394
	888
	13424
	13437,4
	76,2 %
	662,555

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1376
	659
	887
	622
	3544
	3698,4
	20,1 %
	174,918

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	6,2
	0 %
	0,099

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	222
	176
	186
	56
	640
	630,4
	3,6 %
	31,588

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0,6
	0 %
	0,049

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6931
	4647
	4467
	1566
	17611
	17773,2
	100 %
	869,209
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	497
	506
	423
	124
	1550
	1387,8
	80 %
	827,987

	Инфекција на долни респираторни патишта
	114
	62
	76
	59
	311
	303,2
	16 %
	166,132

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	20
	26
	5
	77
	72,2
	4 %
	41,132

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	637
	588
	525
	188
	1938
	1763,6
	100 %
	1035,251


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	270
	232
	312
	61
	875
	876
	82,5 %
	776,749

	Инфекција на долни респираторни патишта
	20
	13
	67
	34
	134
	141
	12,6 %
	118,954

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	15
	14
	5
	51
	40
	4,8 %
	45,273

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	307
	260
	393
	100
	1060
	1057
	100 %
	940,976


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	359
	272
	310
	67
	1008
	977
	73 %
	579,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	63
	77
	63
	314
	262
	22,8 %
	180,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	14
	20
	6
	58
	53
	4,2 %
	33,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	488
	349
	407
	136
	1380
	1293
	100 %
	793,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	287
	195
	172
	50
	704
	1005
	73,3 %
	457,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	49
	52
	45
	209
	356
	21,8 %
	135,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	13
	12
	7
	47
	59
	4,9 %
	30,54

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	365
	257
	236
	102
	960
	1421
	100 %
	623,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	344
	295
	236
	72
	947
	957
	67,6 %
	806,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	162
	118
	87
	58
	425
	432
	30,4 %
	362,03

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	4
	15
	2
	28
	17
	2 %
	23,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	513
	417
	338
	132
	1400
	1407
	100 %
	1192,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1957
	1033
	738
	197
	3925
	4011
	74,8 %
	664,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	588
	161
	238
	144
	1131
	1110
	21,6 %
	191,5

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	5
	0 %
	0,39

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	74
	55
	45
	12
	186
	200
	3,5 %
	31,51

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2621
	1249
	1021
	353
	5244
	5327
	100 %
	888,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	250
	247
	219
	58
	774
	908
	80,3 %
	771,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	23
	45
	22
	134
	168
	13,9 %
	133,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	22
	16
	4
	56
	47
	5,8 %
	55,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	308
	292
	280
	84
	964
	1123
	100 %
	960,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	213
	195
	251
	53
	712
	674
	74,5 %
	677,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	58
	35
	64
	50
	207
	208
	21,7 %
	196,82

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	6
	14
	5
	36
	35
	3,8 %
	34,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	282
	237
	329
	108
	956
	918
	100 %
	909,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	618
	466
	284
	90
	1458
	1344
	76,1 %
	470,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	123
	95
	95
	91
	404
	412
	21,1 %
	130,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	11
	13
	5
	55
	71
	2,9 %
	17,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	767
	572
	392
	186
	1917
	1828
	100 %
	618,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	536
	370
	449
	116
	1471
	1295
	82,1 %
	7786,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	93
	40
	86
	56
	275
	303
	15,3 %
	1455,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	16
	11
	5
	46
	33
	2,6 %
	243,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	643
	426
	546
	177
	1792
	1631
	100 %
	9485,9


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела – 20 -  2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	54
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	215
	59
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	739
	245
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1096
	233
	2
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	604
	161
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Север
	763
	308
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	812
	239
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	650
	190
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Gostivar
	435
	84
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Tetovo
	1023
	320
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Bitola
	1116
	214
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	40
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kiчevo
	315
	82
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Resen
	79
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	68
	5
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Delчevo
	542
	73
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Koчani
	27
	10
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Pehчevo
	112
	26
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	326
	124
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Debar
	378
	85
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Ohrid
	40
	3
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Struga
	60
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kruшevo
	847
	407
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	47
	5
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Prilep
	199
	67
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Probiшtip
	528
	62
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Radoviш
	550
	186
	0
	0
	24
	0
	1
	0

	Шtip
	162
	21
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Strumica
	208
	33
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Valandovo
	269
	51
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Gevgelija
	209
	28
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kavadarci
	138
	41
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Negotino
	647
	122
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	54
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Veles
	215
	59
	0
	0
	1
	0
	0
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


									

	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


									

	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1367838875.unknown

_1367838932.unknown

_1367838995.unknown

_1367839025.unknown

_1367838907.unknown

_1367838810.unknown

_1367838838.unknown

_1367838794.unknown

